ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HIỆP HÒA

Số:         /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hiệp Hoà, ngày     tháng 01 năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc triển khai kế hoạch xây dựng xã NTM nâng cao năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ quan: Nông nghiệp và PTNT, Kinh tế và Hạ tầng,

Giáo dục và Đào tạo, Tài nguyên và Môi trường, Văn hóa

và Thông tin, Tài chính - Kế hoạch, Y tế;

- UBND xã: Hoàng Vân, Xuân Cẩm.

Chủ tịch UBND huyện mời các đồng chí dự buổi làm việc triển khai thực

hiện xã Hoàng Vân và Xuân Cẩm đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao năm 2023.

1. Thành phần

* Ở huyện:

- Đồng chí Chủ tịch UBND huyện, chủ trì;

- Đồng chí Nguyễn Xuân Thảo - Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo cơ quan như kính gửi;

- Chuyên viên Phòng Nông nghiệp và PTNT theo dõi nông thôn mới (giao

Trưởng phòng Phòng Nông nghiệp và PTNT mời).

 * Ở xã:

- Đồng chí Bí thư Đảng ủy (mời dự);

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã phụ trách;

- Cán bộ chuyên môn phụ trách lĩnh vực NTM xã.

(Giao Chủ tịch UBND xã Hoàng Vân, Xuân Cẩm mời thành phần của xã mình).

2. Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 01/02/2023 (thứ 4).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 1 - Trụ sở UBND huyện.

*. Ghi chú:

1. Giao Phòng Nông nghiệp và PTNT báo cáo đánh giá tổng hợp việc triển

khai xây dựng NTM, những nội dung cần tập chung chỉ đạo; tham mưu Chủ tịch

UBND huyện cụ thể hóa (đặc biệt là việc hoàn thiện hồ sơ minh chứng và hoàn

thành các tiêu chí chưa đạt) các nội dung trong Kế hoạch xây dựng NTM năm

2023 của xã Hoàng Vân, Xuân Cẩm. In báo cáo thành 10 bản gửi các đại biểu phục

vụ buổi làm việc

2

2. Giao UBND xã Hoàng Vân, Xuân Cẩm: Báo cáo chi tiết về kế hoạch

thực hiện các tiêu chí xã NTM nâng cao năm 2023 (nêu rõ, cụ thể tiêu trí nào đã

đạt rồi, tiêu chí nào chưa đạt; tiêu chí hoàn thành rồi thì hồ sơ minh chứng bao

giờ xong, các tiêu chí chưa hoàn thành thì kế hoạch, tiến độ triển khai như thế

nào?bao giờ thì xong? khó khăn, vướng mắc gì? đề xuất cụ thể,... ); in báo cáo

thành 10 bản gửi các đại biểu phục vụ buổi làm việc.

Riêng xã Xuân Cẩm ngoài nội dung về xây dựng NTM, báo cáo kết quả triển

khai thực hiện xây dựng mô hình sản xuất nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao

trên địa bàn xã Xuân Cẩm (các nội dung theo Kết luận của PCT UBND huyện

Nguyễn Xuân Thảo tại Thông báo số 875/TB-UBND ngày 30/12/2022).

3. Giao các cơ quan như kính gửi nghiên cứu kỹ các tiêu chí có liên quan

đến cơ quan, đơn vị, ngành mình phụ trách để hướng dẫn, chỉ đạo các xã thực hiện

đảm bảo đúng quy định và tiến độ.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVKTNN;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Mẫn Quý Yên

		yenmq_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-01-30T15:23:26+0700

		2023-01-30T15:46:26+0700

		2023-01-30T15:46:34+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-01-30T15:46:56+0700